
Talsu pamatskolas Skolas padomes sapulce 

PROTOKOLS Nr. 4 /2022 

Norises vieta: Gaismas iela 1, Talsos 

Datums: 13.04.2022. 

Protokolē: Līga Strautmane 

Sapulcē apspriestais: 

1.Kopsavilkums par VISLATVIJAS makulatūras vākšanu un Lieldienu 

dekoriem skolas dārzā. Informē skolotāja Linda Bite: “Kopā esam savākuši 8639 

kg un uz šo brīdi ieņemam 12. vietu 357 skolu vidū. Pēdējais mūsu nodotais 

makulatūras daudzums vēl nav ievadīts akcijas sistēmā, tā ka ļoti iespējams, ka 

pakāpsimies kādu vietu augstāk. Jebkurā gadījumā, mūsu veikums vērtējams, kā ļoti 

labs, jo makulatūru salīdzinot ar citām skolām, sākām vākt daudz vēlāk. Liels paldies 

visiem, kas iesaistījās.” Par Lieldienu dekoriem: ir liels prieks par izdarīto, prieks 

gan pašiem skolēniem, skolotājiem, gan Talsu novada iedzīvotājiem, kas pabijuši 

skolas dārzā.  

2.Skolas āra „Zaļās klases” virzība (D. Legzdiņa, A, Kurāts, D. Bičule): 

Līdz 13.04.2022. saziedoti 495 Eur, kas nav pietiekoši 1 galda/krēslu komplekta ar 

metāla kājām iegādei. Vecāku padomes vadītāja Dace L. Ierosina izvēlēties 

galda/krēslu komplektu pilnībā no koka. Šādā izpildījumā viens komplekts maksātu 

līdz 500 Eur. Diemžēl, valsts, pašvaldības līdzfinansējuma projekti šādiem mērķiem 

atvērsies tikai augustā, naudas apgūšana nebūs iespējama ātrāk kā oktobrī/novembrī. 

Lēmums: Atjaunot un aktualizēt līdzekļu vākšanas reklāmu. Izsūtīt vēlreiz gan klases 

vecāku Whats up grupās, gan e-klasē, gan skolas FB kontā. Noslēgt ziedojumu 

vākšanas akciju 2022.gada 1.jūnijā, kad arī pieņemt lēmumu par to, ko iegādāties par 

saziedotajiem līdzekļiem. 

 

3. Par iespēju veikt preventīvus pasākumus skolēniem par rīcību saņemot 

nepiedienīgus izteicienus un piedāvājumus.(L. Volanska,  D. Bičule). 

Pēc skolas vadības ierosinājuma, 12.04.2022. Talsu novada pašvaldības atbildīgā 

speciāliste 6. 7. 8. klasēs pārrunāja iespējamās skolēnu rīcības šādos gadījumos. 

Papildus, vēlreiz pārrunāja tabakas un citu apreibinošu līdzekļu lietošanas kaitīgumu 

un to, cik svarīgi skolēniem ir ar cieņu un līdzcietību izturēties vienam pret otru.  

Lēmums:  

- Ar pašvaldības policijas speciālistes E. Alksnītes atļauju un norādi, skolēniem 

e-klasē tiks izsūtīts viņas telefona nr., tiešai un tūlītējai saziņai šādu 

problēmsituāciju gadījumos.  



- Skolas vecāku padomes vārdā Talsu novada pašvaldības policijai tiks nosūtīta 

vēstule ar lūgumu organizēt regulārus reidus Talsu autoostas rajonā, īpaši 

laikā, kad bērni no skolas ar autobusiem dodas uz mājām (16-17 tiem), atb. 

Laimdota V. 

- Inga M. informēja par iespēju Talsu novada sociālajā dienestā saņemt 

speciālistu, tai skaitā psihologu palīdzību, atbalstu, ja bērns ir psiholoģiski 

cietis kādā no šāda veida situācijām.  

 

4. Pārrunas par formas tērpiem.(Dace L., Inga M., kura iesūtīja kopsavilkumu 

aptaujai) (Ar anketu iepazīties pirms sanāksmes). 

Lēmums: Klašu vecāku un skolēnu vidū izplatīt vecāku padomes sagatavoto anketu. 

Saite uz anketas Google form tiks nosūtīta e-klasē, kā arī izplatīta klašu vecāku Whats 

up grupās. Paldies Ingai M. par palīdzību jautājumu apkopošanā un anketas 

sagatavošanā. 

  

5. Skolas direktores informācija par skolas dzīvi, sadzīvi un mācību līdzekļu 

iegādi (D. Bičule). 

- Skolas akreditācijas rezultāti. Akreditācijas komisija skolas darbību kopumā 

vērtējusi kā labu. Kā ļoti labi vērtētas ir skolēnu drošība un psiholoģiskā 

labklājība, kā arī skolas dzīvē iesaistīto pušu savstarpējs atbalsts un sadarbība. 

- Kā ieteikumi, jomas, kas pilnveidojamas norādītas mācību sasniegumu 

vērtēšanas sistēma un izpratne par kompetenču izglītību gan skolotāju, gan 

skolēnu vidū. 

- Skolēniem nepieciešamo mācību līdzekļu saraksts pēc pēdējiem labojumiem 

un papildinājumiem tuvākajā laikā tiks publicēts skolas mājas lapā.  

 

6. Informācija un lietu virzība saistībā ar skolas autobusu piestātnes izveidi 

bērnu drošībai (Rogu ģimene). Ģimenes slimības dēļ, jautājuma virzības skatīšana 

pārcelta uz nākamo vecāku padomes sēdi. 

 

7. Par Ģimenes dienas: ”Dabā, Dzīvē un Talsos” pasākuma organizēšanu un 

norisei (A. Kurāts, I. Fricberga, D. Dreimanis). 

- Pasākuma nolikumu vecāku padomes dalībnieki vērtēja kā ļoti labu, bez 

nepieciešamības kaut ko labot vai papildināt;  

- Pasākumā afiša tiks izsūtīta 14.04.2022., vecāku padomes Whats up grupā. 

Tālāk lūgums to pārsūtīt klašu vecāku Whats up grupās. Informācija par 

pasākumu un dalībnieku anketas tiks izsūtītas arī e-klasē. Pieteikšanās 

pasākumam līdz 03.05.2022. 

8. Nākamā skolas vecāku padomes sapulce notiks 11. maijs plkst.17:30 ( 

attālināti) un 30. maijā, plkst. 18:00 noslēguma sanāksme klātienē. 


